

هو العظیم



با رسیدن بهار، طبیعت ردای سبز بر تن می کند. چکاوک ها، هزار دستان و قمریان، نغمه ها و سرودهای فرح بخش و تازه سر می دهند و انسان ها را به مهرورزی، گره گشایی و هم گرایی فرا می خوانند. بهار، پیام آور عشق و رویش است و موسم سرور و آشتی و به همین خاطر است که خواستنی است و با آمدنش دل ها سرشار از سرور و جان ها معرفت می یابد.

بهار نیز یکی از باشکوه ترین جلوه های خدا در جهان هستی است که می توان با تماشای آن، نقبی به عالم معنا زد و راهی به سوی خدا یافت و جمال پروردگار را به تماشا نشست.

اکنون در پایان این آغاز با نظر به لطافت و زیبایی بهار، از پروردگار بهار آفرین می خواهیم که همانگونه که لطف و بخشش خود را همواره در جماد و نبات جاری می سازد، ما را نیز همیشه در سایه ی عنایت خود قرار دهد. در ادامه ی راه یاری گرممان باشد، شوق نو شدن را در دل تک تک ما بیدار نگاه دارد و توانایی لازم جهت به ثمر رساندن برنامه هایی که برای سال ۹۷ در دست داریم عطا بفرماید.

روابط عمومی پردیس علوم

بهار آمد بهار آمد بهار خوش عذار آمد	خوش و سرسبز شد عالم اوان لاله زار آمد
ز سوسن بشوای ریحان که سوسن صد زبان دارد	به دشت آب و گل بگر که پر نقش و نگار آمد
گل از نسیرین همی پرسد که چون بودی در این غربت	همی گوید خوشم زیرا خوشی ما زان دیار آمد
سمن با سرو می گوید که متانه همی رقصی	به کوشش سرو می گوید که یار بردبار آمد
بنفشه پیش نیلوفر آمد که مبارک باد	که زردی رفت و حسنی رفت و عمر پیدار آمد
همی زد چشمک آن نرگس به سوی گل که خدانی	بدو گفتا که خندانم که یار اندر کنار آمد
صنوبر گفت راه سخت آسان شد به فضل حق	که هر برگی به ره بری چو تیغ آبدار آمد

برگزاری اولین همایش ملی عسل و علوم زیست مولکولی در پردیس علوم



اولین همایش ملی عسل و علوم زیست مولکولی با همکاری مشترک انجمن بیوشیمی ایران و انجمن زنبور عسل ایران و با رویکرد ارتباط بین جامعه، صنعت و دانشگاه و نیز تاکید بر جایگاه تحقیقات بنیادی در صنعت تولید عسل ایران، با حضور استادان، دانشجویان، زنبورداران، مسئولان سازمان ملی استاندارد ایران و سازمان تحقیق، آموزش و توسعه کشاورزی، با ارائه ۱۰ سخنرانی تخصصی، ۲۹ آذر ۱۳۹۶ در سالن شهید دهشور پردیس علوم دانشگاه تهران، برگزار شد.

در مراسم اختتامیه همایش، حاضران بر دو محور شامل توسعه کیفی صنعت زنبورداری از رهگذر توجه بیش از پیش بر تحقیقات بنیادی در حوزه علوم زیست مولکولی و نیز بازنگری استاندارد عسل در کشور مبتنی بر دستاوردها و شاخص‌های زیست مولکولی و با همکاری پژوهشگران علوم پایه کشور تاکید کرد.

برگزاری سمینار آشنایی

با قالب حمایتی پژوهشی کمیسیون اروپا

با عنوان هوریزون ۲۰۲۰

سمینار آموزشی با عنوان "آشنایی با برنامه افق ۲۰۲۰" توسط دفتر نیازسنجی و پروژه یابی معاونت پژوهشی دانشگاه و توسط خانم دکتر عباسی به دعوت معاونت پژوهشی پردیس علوم در روز شنبه یازدهم بهمن ماه در سالن دهشور برگزار شد. در این سمینار که با حضور اعضای هیات علمی برگزار شد، شیوه امکان مشارکت در پروژه‌های پژوهشی با حمایت مالی کمیسیون اروپا و انواع فرمت های آن و نحوه پروپوزال نویسی شرح داده شد. در پایان به ابهامات و پرسش‌های شرکت کنندگان در مورد چگونگی بررسی فراخوان‌های فعال و شیوه مشارکت با کنسرسیوم‌های شکل گرفته اروپایی برای فراخوان‌های افق ۲۰۲۰ پاسخ داده شد.

"برگزاری جلسه مشترک، جهت

بررسی برنامه دکتری

علوم محیط زیست

در پردیس علوم

جهت بررسی تخصصی برنامه درسی و سرفصل دروس دوره دکتری رشته علوم محیط زیست، نشست در ۲۸ بهمن ماه با حضور اعضای گروه علوم زیستی شورای برنامه ریزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و تعدادی از اعضای هیأت علمی پردیس علوم، دانشکده محیط زیست و دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران، دانشگاه تربیت مدرس و با حضور نمایندگان دانشگاه زنجان در پردیس علوم برگزار شد.



دیدار مدیر دفتر تبادلات علمی آلمان با ریاست پردیس علوم

از حمایت این مرکز در آینده نزدیک از دانشجویان دکتری که برای بورس فرصت مطالعاتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری درخواست می‌دهند خبر داد.



مدیر دفتر تبادلات آکادمیک آلمان روز دوشنبه ۲۳ بهمن ماه در نشستی با هیأت رئیسه پردیس علوم، به معرفی برنامه‌های بین دانشگاهی و بین مؤسسه‌ای که می‌توانند مورد حمایت این سازمان قرار گیرند پرداخت. علیرغم سابقه طولانی این مرکز در حمایت از پروژه‌های دانشگاهی رایج‌ترین نوع حمایت شناخته شده این دفتر از فعالیت‌های آکادمیک، بورس‌های تحصیلی این مرکز می‌باشد. در این نشست قالب‌های ممکن برای انجام گسترده‌تر فعالیت با دانشگاه‌های آلمان در قالب پروژه‌های بین دانشکده‌ای و بین مؤسسه‌ای و برنامه‌های تبادل دانشجویی مورد بحث قرار گرفت. مدیر این دفتر

برگزاری برنامه نشست با دانشجویان

غیر ایرانی پردیس علوم

نظر به اهمیت آموزش و بازآموزی دانشجویان بین الملل جهت پیشبرد روند آموزشی، پژوهشی و اجتماعی مطلوب در طول تحصیلشان در دانشگاه تهران، نشست آموزشی دانشجویان بین المللی هر سه مقطع روز دوشنبه ۷ اسفند ماه از ساعت ۱۴ تا ۱۷ در محل سالن دکتر پیرالهی توسط معاونت پژوهش و بین الملل پردیس علوم برگزار شد.

در این نشست اطلاعات مورد نیاز آموزشی، پژوهشی، دانشجویی و رفاهی مورد نیاز در طول تحصیل در پردیس علوم دانشگاه تهران برای این دانشجویان ارائه شد. علاوه بر معرفی بخش‌های مختلف پردیس علوم و خدمات آن واحدها، مسائل و نظرات و پیشنهادات دانشجویان غیر ایرانی نیز مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست هیأت رئیسه پردیس علوم و معاونین بین الملل دانشکده‌ها حضور داشته و پاسخگوی مسائل و نظرات دانشجویان بین الملل بودند.



دیدار رئیس دانشگاه ساریو و بوسنی با

ریاست پردیس علوم

دکتر رفعت اشکرلی، رئیس دانشگاه ساریو و بوسنی بعد از امضای تفاهم نامه با ریاست محترم دانشگاه در اولین بازدید خود از دانشگاه تهران، روز یکشنبه ۲۹ بهمن ماه مهمان ضیافت ناهار هیأت رئیسه پردیس علوم بودند. دکتر اشکرلی به همراه معاونین آموزشی و دانشجویی و همکاری‌های بین المللی و استاد فلسفه و زبان شناسی فارسی این دانشگاه با رشته‌های تحصیلی و زمینه‌های تحقیقاتی پردیس علوم آشنا شده و از موزه جانورشناسی نیز بازدید کردند. در این دیدار دکتر وحید نیکنام رئیس پردیس علوم توسعه همکاری‌های بین المللی را جزو راهبردهای مهم پردیس علوم برشمرد و به ظرفیت‌های قابل توجه این پردیس در جذب دانشجویان خارجی و همکاری با دانشمندان کشورهای مختلف و دوست مانند کشور بوسنی و هرزگوین اشاره کرد. دکتر اشکرلی حوزه فعالیت پردیس علوم را مشابه دانشکده علوم دانشگاه ساریو توصیف کرده و پیشنهاد ایجاد همکاری‌های علمی مشترک را با آغاز تبادل دانشجویی در مقطع دکتری اظهار داشتند.



**در بخش دانشجویان پردیس علوم
در بیست و دومین المپیاد علمی دانشجویی
کشور سال ۱۳۹۶**



دانشکده زیست شناسی

رتبه	نام و نام خانوادگی	ردیف
اول	مینا طلوع غنی	۱
چهارم	علی گلبابایی	۲
ششم	نادیا قرایی	۳
هشتم	امیر مطمئن	۴

دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر

رتبه	نام و نام خانوادگی	ردیف
دوم	یوسف طاهری سجاسی	۱
نهم	فاطمه اقبال	۲

دانشکده زمین شناسی

رتبه	نام و نام خانوادگی	ردیف
دوم	بهاره میدانی	۱
پنجم	ابوالفضل رجبی	۲
هفتم	سیده سپیده میرربیع	۳

**برگزاری کارگاه‌های آموزشی
دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر
(زمستان ۱۳۹۶)**

بر اساس مذاکراتی که طی دو سال گذشته، بین دکتر یاسمی از دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر به عنوان نماینده دانشگاه تهران، و دکتر فرانسوا لوزر از دانشگاه پاریس VI، به عنوان نماینده دانشگاه سوربن (ائتلاف)، تفاهم نامه ای بین دانشگاه تهران و دانشگاه سوربن (ائتلاف) تحت عنوان SUMATEH منعقد شده است.

هدف اصلی این تفاهم نامه ارتقاء سطح آموزشی و پژوهشی در دانشگاه تهران از طریق بهره‌گیری از برجسته‌ترین پژوهشگران مقیم در دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی تراز اول فرانسه بوده است. همچنین شایان ذکر است که توجه دانشکده در تنظیم برنامه‌ها، عمدتاً معطوف به آن دسته از مباحث و جریان‌های پژوهشی بنیادین است که تاکنون در داخل کشور کمتر به آنها پرداخته شده است. بر همین اساس، برنامه سه کارگاه آموزشی برای سال ۲۰۱۸-۲۰۱۷ تنظیم شده است. نخستین کارگاه تحت عنوان "خم‌های تحلیلی و خم‌های جبری" به مدت سه هفته (جمعاً ۳۶ ساعت آموزشی) از ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ تا ۱۳۹۶/۱۱/۱۸ در دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر برگزار شده است. مدرس این دوره، جناب آقای دکتر جولین گربور، از کشور فرانسه بوده‌اند. دومین کارگاه آموزشی، در دو بخش تنظیم شده است که بخش نخست آن، تحت عنوان "ترکیبات و مکانیک آماری"، طی مدت یک هفته (جمعاً ۱۴ ساعت آموزشی) از ۱۳۹۶/۱۲/۷ تا ۱۳۹۶/۱۲/۱۵ در دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر برگزار شده است. مدرس این دوره دکتر سدریک باتیلیه از کشور فرانسه بوده‌اند. موجب خوشحالی است که شرایطی فراهم شد تا علاوه بر دانشجویان دانشگاه تهران، دانشجویان عزیز از سایر دانشگاه‌ها نیز از این کارگاه‌های آموزشی استفاده کنند. سومین کارگاه در بهار سال ۹۷ برگزار خواهد شد.



**کسب مقام‌های برتر دانشجویان پردیس علوم در شانزدهمین
جشنواره ورزشی دانشجویان دانشگاه تهران**

تیم والیبال پسران (کسب مقام سوم تیمی): امین صلاح، امین دلخوشی، علیرضا تیره کار، حمید اثنی عشری طه سمندری،

چمران کاظمی، آریا صادقی، سید حسام الدین طالقانی، حسن نیکخواه، علی وفقی، محمد امین مظفری، صادق علیجانی (مربی: آقای موید)

تیم فوتسال پسران (کسب مقام سوم تیمی): هادی زهرایی، مجتبی فضالی، طه سمندری، محمد رضا فلاح، مصطفی بینایی،

سید میلاد معصومی، سیروس درخشان فر، نیما عباسی، حسین درخشانی، عزیز حسینی، حسین برفی زاده، محمد لطفی (مربی: آقای احدی)

رشته تکواندو: (کسب مقام اول) علیرضا میری، (کسب مقام دوم) زهرا درختی، (کسب مقام سوم) فرنوش بهادری

رشته دو و میدانی: سینا زهتابی (کسب مقام دوم) **تنیس روی میز:** عاطفه عادل (کسب مقام اول) **رشته کشتی:** امیر حسین مومن (کسب مقام دوم)

رشته شنا: حانیه وکیلی (کسب مقام دوم) **رشته تیر اندازی:** زکیه میرزائیان (کسب مقام دوم)

سفرهای علمی

- ❖ دکتر حسین آخانی عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی جهت انجام پروژه مشترک از تاریخ ۹۶/۱۰/۰۶ الی ۹۶/۱۱/۰۴ به کشور اسکاتلند سفر کرد.
- ❖ دکتر صدیقه دلدار عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از تاریخ ۹۶/۱۰/۲۱ لغایت ۹۶/۱۱/۰۲ به منظور شرکت در کنفرانس شکست تقارن خودبخودی و مباحث علمی تقارن در دانشگاه نانی یانگ به کشور سنگاپور سفر کرد.
- ❖ دکتر احمد امیری عضو هیات علمی دانشکده شیمی به منظور همکاری‌های علمی پژوهشی با دانشگاه EPFL، جهت انجام بخشی از پروژه‌های تحقیقاتی خود و انجام آنالیزهای دستگاهی، از تاریخ ۹۶/۱۰/۰۹ لغایت ۹۶/۱۰/۱۷ به کشور سوئیس سفر کرد.
- ❖ دکتر سید مهدی واعظ علائی عضو هیات علمی دانشکده فیزیک جهت شرکت در کارگاه تحت عنوان School on Electron phonon Physics from first Principles و بازدید از موسسه بین المللی فیزیک نظری عبدالسلام از تاریخ ۹۶/۱۲/۲۱ الی ۹۷/۰۱/۰۸ به کشور ایتالیا سفر کرد.
- ❖ دکتر هدیه ساجدی عضو هیات علمی دانشکده ریاضی جهت شرکت در کنفرانس و ارائه سخنرانی در دانشگاه Istanbul-sheir از تاریخ ۹۶/۱۲/۲۶ الی ۹۷/۰۱/۰۳ به کشور ترکیه سفر کرد.
- ❖ دکتر عباس علی صابری عضو هیات علمی دانشکده فیزیک جهت ماموریت پژوهشی به مرکز بین المللی KIAS و ادامه تحقیقات بر روی پروژه تحقیقاتی مشترک تحت عنوان Scalking properties in Granular Systems از تاریخ ۹۶/۱۲/۲۷ الی ۹۷/۰۱/۱۷ به شهر سئول کشور کره جنوبی سفر کرد.
- ❖ دکتر علیرضا ساری و دکتر معصومه ملک عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی جهت اخذ ویزا از تاریخ ۹۶/۱۲/۲۵ الی ۹۷/۰۱/۱۷ به کشور اتریش سفر کردند.

انتخاب شایسته دکتر سیامک یاسمی،

عضو هیات علمی دانشکده ریاضی،

به عنوان عضو دائمی فرهنگستان علوم جهان



دکتر یاسمی، به عنوان عضو دائمی فرهنگستان علوم جهان (The World Academy of Science) انتخاب شد. فرهنگستان علوم جهان به همت پروفیسور عبدالسلام، برنده جایزه نوبل، از سال ۱۹۸۷ میلادی با برگزاری همایشی در شهر پکن کشور چین به طور رسمی آغاز به کار کرد. انتخاب اعضای فرهنگستان بر اساس شایستگی‌های علمی، اخلاقی، و ترویجی افراد صورت می‌گیرد. تنها دانشمندانی نامزد عضویت در این

فرهنگستان می‌شوند که از استانداردهای جهانی بالایی برخوردار بوده و با فعالیت‌های پژوهشی خود نتایج ارزشمندی را به علوم جهان افزوده باشند.

هم اکنون ۱۱۸۱ عضو دائمی این فرهنگستان از کشورهای مختلف در ۱۰ گروه مشغول به فعالیت‌های علمی و ترویجی هستند. در این میان تعداد ۱۴ عضو از کشور ایران شامل ۴ عضو در گروه فیزیک، ۴ عضو در گروه شیمی، ۴ عضو در گروه پزشکی، یک عضو در گروه مهندسی و یک عضو در گروه کشاورزی در فهرست اعضای آن هستند. از ابتدای سال ۲۰۱۸، تعداد ۵۵ نفر به عضویت توآس برگزیده شده‌اند که در این میان نام یک نفر از ایران (دکتر سیامک یاسمی از دانشگاه تهران) در علوم ریاضی اعلان شده است. با احتساب افراد جدید، تعداد اعضای توآس به ۱۲۲۸ نفر و تعداد اعضای ایرانی به ۱۵ نفر ارتقاء یافته است.

بازدید کاردار علمی فرانسه

از دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر

کاردار علمی سفارت فرانسه در جلسه‌ای که با حضور ریاست محترم دانشکده ریاضی و مدرس کارگاه "خم‌های تحلیلی و خم‌های جبری" از مؤسسه IHES فرانسه و برخی از اعضای هیات علمی این دانشکده برگزار شد، شرکت کرد. این جلسه در شانزدهم بهمن ماه تشکیل شد.

کاردار علمی سفارت فرانسه به پرسش‌های مطرح در ارتباط با چگونگی تسهیل و تسریع تبادلات علمی به ویژه تامین فرصت‌های تحقیقاتی برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی پاسخ گفتند. همچنین در این جلسه حمایت از دوره‌های آموزشی فشرده توسط مدرسین فرانسوی مانند دوره اخیر در این دانشکده مطرح شد.

برای برگزاری یک کنفرانس با حمایت این کشور در سال آینده میلادی توافق و برنامه ریزی شد. همچنین امکان آموزش کوتاه مدت رایگان زبان فرانسوی به محققین و دانشجویان پردیس علوم که قصد انجام فرصت مطالعاتی در آن کشور را دارند مطرح شد.



انتصابات

- ❖ آقای دکتر علیرضا عباسی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر علیرضا شایسته از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مرتضی فرنیاز از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مهدی قندی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر حسین مهدوی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر محمدرضا گنجعلی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر معصومه فروتن و خانم دکتر ژانت سلیمان نژاد از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر فرزانه شمیرانی به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مجید حمزه‌لو از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر احمد امیری از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر کامران اخباری از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر طاهر علیزاده از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر علیرضا شایسته از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر علیرضا شاکری از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر حسن سرشتی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر ابراهیم کیان مهر از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر فرنوش فریدید از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ حکم دکتر سیامک یاسمی عضو محترم هیات علمی دانشکده ریاضی از هفتم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت سه سال به عنوان رئیس دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر تمدید شد.
- ❖ آقای دکتر محمدعلی آموزگار از دوازدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت سه سال به عنوان رئیس دانشکده زیست شناسی منصوب شدند.
- ❖ سرکار خانم دکتر هدیه ساجدی از بیست و یکم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان رئیس خدمات رایانه‌ای پردیس علوم منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر احسان عارفیان از بیست و ششم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت سه سال به عنوان معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده زیست شناسی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر رضا ندرلو از بیست و ششم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت سه سال به عنوان معاون آموزشی دانشکده زیست شناسی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر جعفر حسن پور به مدت ۳ سال به عنوان معاون آموزشی دانشکده زمین شناسی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر عبدالله سهرابی بیدار به مدت دو سال به عنوان نماینده بخش زمین شناسی مهندسی و تکتونیک در شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر الهام فیجانی به مدت دو سال به عنوان نماینده بخش زمین شناسی مهندسی و تکتونیک در شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر جعفر حسن پور به مدت دو سال به عنوان نماینده بخش زمین شناسی مهندسی و تکتونیک در شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر علیرضا بدیعی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر احمد توسلی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر پرویز رشیدی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر پرویز نوروزی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر حسن سرشتی از هجدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی دانشکده شیمی منصوب شدند.



- ❖ خانم دکتر فرناز جعفرپور از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر افسانه زنوزی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر سیده فاطمه رهنمای رهسپار از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر فرزانه شمیرانی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر سپیده خوئی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر حسن به نژاد از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر دکتر مهدی ادیب از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر محمدرضا گنجعلی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر جهانبخش قاسمی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر علی نعمتی خراط از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مهدی قندی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر علیرضا شاکری از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر علیرضا عباسی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر پرویز رشیدی از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مرتضی فرنیاز از نوزدهم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده شیمی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر شهریار بایگان از بیست و سوم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان مدیر بخش هسته ای دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر عباس علی صابری از بیست و سوم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان مدیر بخش ماده چگال دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مهدیار نوربالا از بیست و سوم دی ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان مدیر بخش گرانث دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر فاطمه شجاعی باغینی از بیست و سوم بهمن ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی (نماینده بخش گرانث) دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر حمیدرضا مشفق از بیست و سوم بهمن ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزش (نماینده بخش هسته‌ای) دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر هاجر ابراهیم نجف آبادی از بیست و سوم بهمن ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی (نماینده بخش ذرات بنیادی) دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر سیدمجتبی فرزین آقامیر از بیست و سوم بهمن ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی (نماینده بخش اتمی و مولکولی) دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر حسین محسنی سجادی از بیست و سوم بهمن ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی (نماینده بخش ذرات بنیادی) دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر حمیدرضا مشفق از بیست و سوم بهمن ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی (نماینده بخش هسته‌ای) دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر محمد نوری زنوز از بیست و سوم بهمن ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی (نماینده بخش گرانث) دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر فرخ سررشته داری از بیست و سوم بهمن ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزشی (نماینده بخش اتمی و مولکولی) دانشکده فیزیک منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر محسن رنجبران از پنجم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان سرپرست موزه دانشکده زمین شناسی منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر سودابه شمه سوار از سیزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان مدیر بخش آمار منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مهدی رضا درویش زاده از چهاردهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان مدیر بخش ریاضی کاربردی منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر سیامک یاسمی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.

تبریک

❖ خانم دکتر زینب موسویان عضو هیات علمی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر به تازگی صاحب فرزند شده‌اند، ضمن تبریک قدوم نورسیده، برای ایشان و فرزند دلبندشان آرزوی سلامت و عاقبت به خیری داریم.

❖ در مراسم دومین جشنواره تجلیل از کارکنان نمونه دانشگاه تهران، آقای حمید اسدی و آقای غلامرضا ذوالفقارزاده به عنوان کارمند نمونه و شایسته تقدیر معرفی شدند. ضمن تبریک، آرزوی موفقیت روزافزون برای این عزیزان داریم.

❖ در اسفندماه ۹۶ همکاران ارجمندمان: آقای دکتر فرازمنند، آقای دکترزراع نهنندی، خانم دکتر سپهری، مهندس حاج امینی و آقای محمدرضا شفیعی به افتخار باننشستگی نائل شدند. از خداوند منان برای این عزیزان سلامتی و شادکامی آرزومندیم و امیدواریم که دوره باننشستگی خود را به خوبی و خوشی سپری نمایند.

با اندوه فراوان اطلاع یافتیم آقای دکتر علی زاده عضو محترم هیات علمی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر در غم فقدان پدر عزیز خود به سوگ نشسته اند. ضمن تسلیت به ایشان، از خداوند منان برای آن مرحوم آمرزش و مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت داریم.

تهیه و تنظیم: منیژه علیمردانی

عکس از: احسان آیرملو

- ❖ آقای دکتر حمید پزشکی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر رحیم زارع نهنندی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مجید سلیمانی دامنه از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر عباس نوذری دالینی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر غلامرضا رکنی لموکی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای مشورتی جذب دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر عباس نوذری دالینی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مهدی رضا درویش زاده از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر محمد گنج تابش از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر سیدامین سیدفخاری از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر محمدباقر اسدی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر مجید علی زاده از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ آقای دکتر سیامک یاسمی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.
- ❖ خانم دکتر سودابه شمه سوار و خانم دکتر فیروزه حقیقی از پانزدهم اسفند ماه ۱۳۹۶ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای تحصیلات تکمیلی و پژوهشی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر منصوب شدند.